**Q**ue p̄ ad contrarium allegata fuerūt non obstāt que  
procederent in electione vel p̄uisione annullanda vel vbi  
verteretur p̄p̄riū z singulare interesse nunc se opponētis  
sed vt p̄dixi p̄uisio ē ipso iure nulla. q̄ de etate dicunt non  
procedunt hodie per dec. cum in cunctis. s̄. inferiora. z il-  
li antiqui canones si sic simplr intelligerentur innuerēt etiā  
decennē posse promoueri ad p̄laturam q̄ est falsum. Ad  
dec. ex ratione. z. c. indecorū responde vt ibi no. Ad reliq̄  
sit r̄sum p̄ argumenta secunde partis.

**Utare** xxxij. i. alterius a cōtrario vbi nō  
p̄iudicatur l̄z mutat. z sic facit ad  
questionem d̄ni mei quā scripsi. s̄. co. li. de renū-  
ci. c. ij. in glo. ex q̄site in fin. detrimentum vt dicit

**D**y. hoc soluit contrarium de. l. si tibi mandauero. ff. mā. nā  
cum sit reuocatio mandati procedit sine detrimento manda-  
tariū circa expensas q̄s fecit ignorans reuocationem. ff. d̄ so-  
lu. cum q̄s. si debitorē. z de dona. hoc iure. s̄. si quis de-  
derit. si sciebat sibi ip̄tetur d̄nū q̄d sua culpa sentit per regu-  
lā. d̄nū. eo. ti. Dicebat etiā ad cōtrariozum solutionem  
que infra allegabant q̄ variatō prohibetur circa eādē rē  
vel diuersas que ratione p̄nexitatē h̄ntur loco vnus. ad p̄-  
mū alle. ff. de bo. libe. nam absurdum fallit in suo h̄de vt in  
glo. ad sc̄dm. ff. de mino. in cāe de admini. tu. cū queritur. cir-  
ca diuersas q̄o cū nullā cōnexitatē h̄bant admittitur varia-  
tio. ff. de ac. emp. si sterilis in fi. z rerum amo. l. de rebus. si be-  
ne ponderas casus no. s̄. e. q̄ sel. sol'o non ē sufficē.

**P**rima glo. dicit v̄n̄ sumpta z ponit exempla z remittit  
ad regulā q̄d sel. z casus ibi exceptos addēs aliū.

**I**n p̄ia glo. ibi nemo potest mutare. sequitur consilium  
in alterius iniuriam. z ibi. l. vlti. si inibui gestori ne gereret  
hoc non p̄dest quo ad p̄teritas expēsas quo ad futuras sic.  
z ibi. s̄. p̄dest. satis est legatariū app̄hendisse legatū d̄ volū-  
tate heredis post aditā. l̄z postea volūtate mutet.

**I**n p̄ia glo. ibi si quis suus. eodem modo responde-  
tur ad. l. ff. de col. bono. si nūq̄. d̄c̄ t̄n̄ hic Jo. mo. q̄ ibi fraf  
ex mutatione voluntatis non patit̄ detrimentum. sed nō lu-  
cratur z istozum non est par causa. C. de codi. l. fin. secun-  
dum quē non obstat. C. de noua. l. iij. ff. de solu. cū quis. s̄. si  
debitorē. q̄ illud facit ius remanens penes mandantem fa-  
cit p̄ eo. s̄. co. li. d̄ p̄be. dudum. s̄. si. nos ergo.

**Ec regula** facit ad questionēz p̄ me  
disputataz post Jo. d̄ bo.  
li. iij. z est sua questio quarta que sic formabatur.